
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 29 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A342CEE68D5A01819E343D10C6AFD4DD



terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2017

• 2º AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A342CEE68D5A01819E343D10C6AFD4DD



terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ERRATA - EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2017 
No extrato de publicação do 2° termo aditivo ao contrato 079/2017, publicado em 
14/01/2019, onde se lê: “(...) Atividades: 2070”; Leia-se: “(...) Atividades: 2028”. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C848F1B727F599CCA9165E9F45216BD

terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

2º AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 
PA nº 003/19. Edital nº 04/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
instalação de aparelhos de ar condicionado “Split High Wall”. Data e Horário: 08/02/19, às 9h. Local: Sala de Licitações, 
Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, 
no horário das 8h às 12h. Uauá/BA, 29/01/19. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A342CEE68D5A01819E343D10C6AFD4DD


		2019-01-29T17:40:22-0300




